
Detail produktu

Solo jednorázový gril, rozměr 31,5 × 25,2 × 5,3 cm
Jednorázový gril šetří váš čas a nabízí maximální pohodlí při přípravě grilování. Gril vydrží hořet více než hodinu. Balení obsahuje
gril, podpalovač a 450 g dřevěného uhlí napuštěného parafínem, což zajistí bezproblémové rovnoměrné roztopení grilu.

Solo jednorázový gril:
• 450 g dřevěného uhlí napuštěného parafínem,
• jednorázový gril s dřevěným uhlím včetně podpalovače,
• připravované jídlo si zachová přirozenou chuť i vůni,
• bez zápachu,
• dlouhotrvající žár až 120 min,
• rozměr 31,5 × 25,2 × 5,3 cm,
• vhodný na cesty.

EAN: 5909000692725
Obj. číslo: 473162
Výrobce: SOLO MATCHES & FLAMES
Značka: Solo
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/solo-jednorazovy-gril-450-g-rozmer-31-5-25-2-5-3-cm

https://www.bal.cz/solo-jednorazovy-gril-450-g-rozmer-31-5-25-2-5-3-cm

